ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số: 112/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày  12  tháng  6   năm 2023

GIẤY MỜI

Hội nghị tổng kết chương trình hợp tác toàn diện giữa UBND tỉnh Vĩnh Long

và Trường Đại học Y Dược Cần Thơ và ký kết chương trình hợp tác

giai đoạn 2023-2030

Nhằm đánh giá kết quả thực hiện chương trình hợp tác toàn diện giữa UBND

tinh Vĩnh Long và Trường Đại học Y Dược Cần Thơ và chuẩn bị chương trình hợp tác

cho giai đoạn tiếp theo, Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức Hội nghị tổng kết chương trình

hợp tác toàn diện giữa UBND tỉnh Vĩnh Long và Trường Đại học Y Dược Cần Thơ

giai đoạn 2012-2020 và ký kết chương trình hợp tác giai đoạn 2023-2030.

1. Thành phần tham dự, kính mời

- Thường trực Tỉnh ủy Vĩnh Long.

2. Thời gian: Lúc 14h00 ngày 16/6/2023 (thứ Sáu)

3. Địa điểm: Phòng họp 1 (tầng 03), Văn phòng UBND tỉnh (Số   , đường Võ

Văn Kiệt, phường 9, thành phố Vĩnh Long .

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- PCT.UBND tỉnh phụ trách VHXH;

- PVP.UBND tỉnh phụ trách VHXH;

- Phòng VHXH,  QT-TV;

- Lưu: VT, 3.07.13.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-06-12T11:29:26+0700